[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  30.07.2014г.                                   №  320
р.п. Гари

О внесении изменений в постановление главы
Гаринского городского округа от 24.10.2013г. № 620
«Об    утверждении муниципальной программы
« Совершенствование питания обучающихся
в общеобразовательных учреждениях
Гаринского городского округа на 2014-2016 годы»
            В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 20.06.2006 г. № 535-ПП «Об обеспечении питанием учащихся и воспитанников областных государственных и муниципальных образовательных учреждений, расположенных на территории Свердловской области» (с изменениями), Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Дополнить Постановление от 24.10.2013 года № 620 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях Гаринского городского округа на 2014-2016 годы» пунктом 1.1 следующего содержания:
         «1.1 Считать утратившим силу постановление главы Гаринского городского округа от 19.08.2010 года № 283 «О принятии муниципальной целевой программы «Совершенствование организации питания учащихся в общеобразовательных учреждениях Гаринского городского округа на 2010-2015 годы»

      2.  Опубликовать данное постановление в газете «Вести Севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа в сети Интернет.

      3.    Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Управления образования Гаринского городского округа В.А. Киселева.
     Глава

     Гаринского городского округа                                                                               А.Г. Лыжин